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10 %  ПОПУСТ ЗА ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 15.04 

 

Hotel KOZANI – Paralia 

http://www.hotel-kozani.gr/ 

 

 
 

ПАРАЛИЈА е сместена во прегратките на планината на 12-те богови Олимп и преставува 

прекрасна комбинација на планината и морето. Паралија е идеално место за патници кои сакаат 

да уживаат во пријатната медитеранска клима и убавата долга плажа. 

Неможе да не се споменат и локалните продавници кои располагаат со голем спектар на подароци, 

туристички материјали и фенси стоки (кожни производи, накит, облека, итн), но исто така и 

ноќниот живот со безброј барови, таверни, ресторани и ноќни клубови кои ја комплетираат 

туристички понуда на локацијата и ветуваат дека ќе го направат вашиот одмор незаборавен. 

 

Хотел Кожани се наоѓа во Паралија од спротива на паркот. Лоциран е на 200 метри од прекрасната плажа во паралија, на 50 

метри од центарот на Паралија и на 40 метри од Лидл. Хотелот располага со 6 економи двокреветни студија, 9 стандард 

двокреветни студија и 12 трокреветни студија ( опремени со кујна, клима*, телевизор и прекрасна тераса* ). 
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период 

број на денови економи студио  

внатрешна соба 

Студио за 2 лица студио за 3 лица 

19.мај 7 15 35 45 

26.мај 7 25 45 55 

02.јун 7 35 55 65 

09.јун 7 35 55 65 

16.јун 7 45 65 75 

23.јун 7 55 65 75 

30.јун 7 65 85 95 

07.јул 7 75 95 105 

14.јул 7 75 95 105 

21.јул 7 85 105 115 

28.јул 7 85 105 115 

04.авг 7 85 105 115 

11.авг 7 85 105 115 

18.авг 7 85 € 100 € 110 € 

25.авг 7 80 € 95 € 100 € 

01.сеп 7 65 € 85 € 95 € 

08.сеп 7 55 € 80 € 90 € 

15.сеп 7 35 € 75 € 85 € 

22.сеп 7 25 € 65 € 70 € 
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УСЛОВИ: 

-           Цените се дадени по лице за  пакет аранжман  за 7 дена со вклучен  автобуску  превоз во евра 

 ( трето лице бесплатно- плаќа само превоз  ) 

-           За патување со сопствен превоз се намалува од аранжманот 10 Евра. 

-           Клима уредот се доплаќа 3 евра на ден. 

-           За уплата на два или повеќе последователни термини одобруваме 7% попуст 

-          цените се изразени во евра, плаќањето е во денарска противредност  

 

Повратен превоз до Паралиа чини: 

• Возрасни: 30 Евра од Битола и 35 Евра од Скопје. 

• Деца од 2 до 11,99 години: 20 Еврa 

• Деца до 2 години бесплатно 

* попустите не може да се комбинираат 

*економи студиата се без тераса 

*студиата на приземје не располагаат со клима уред 

*Последниот ден собите се напуштаат во 9 часот наутро 

*Првиот ден во собите се влегува во 14 часот 

 

Со овој прoграма важат Општите услови на патување на члнките на СКТМ и  Т.А `` Терра Травел`` 

 


